
Vyshche Profesiyne Uchylychche3
Oblykovets, Operator kompyternoho naboru
září 2003 – červenec 2006  Vyšší odborné

Mzdova ucetni
Mrija 2005_2006, Drahtostav2020-2022,Bageterija Bovlevard 2022_
říjen 2005 – květen 2006  8 měsíců 

Zodpovědný za výpočet mezd pro více než 500 zaměstnanců. Kontrola včasný a přesných plateb podle

podmínek pracovních smluv a vnitřních politik společnosti. Výpočet daní a odvodu z mezd podle platného

právního rámce.. Příprava účetnictví mzdových účtu k předložení daňovým a jiným kontrolním orgánům.

němčina  středně pokročilá

čeština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý

ERP a účetní software 
Pohoda expert 
Premier pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Pamica

 776******  gra***@***.com
 Rok narození 1987

Natalija G.

ID: 1304399

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Účetnictví a daňová evidence (s využitím výpočetní techniky)
200 hodin Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, Úvod do účetnictví, Náklady
a výnosy, Třída 0_ Dlouhodobý majetek, Trida1_Zasoby, Trida2-Financni
majetek,Trida4,5, Účetní závěrka, Daňová evidence pro podnikatele, Daňové předpisů,
Mzdové účetnictví, Prace s účetním programem se zaměřením na účetnictví
červen 2023

Mzdové účetnictví (s využitím výpočetní techniky)
120 hodin Poučení bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, Zákoník práce a úvod do mezd,
Daňové předpisy v oblasti mezd, Zdravotní, sociální, nemocenské a důchodové pojištění,
Exekuční stránky, Mzdová a personální evidence, odměňování platem, Zaměstnávání
cizinců a osob se zdravotním postižením, Cestovní náhrady a pracovní úrazy, Komplexní
příklad k procvičování, Práce s účetním programem
srpen 2003

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Vedení lidí, koordinaci lidi, mentoryng nových zaměstnanců, komunikovat se
zdravotní a CSSZ pojištění, úřadu práce.

Sport,dobrovolnici

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Bohnice + 30 km ochota dojíždět
Praha-Bohnice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Bohnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mzdova-ucetni-zivotopis-1304399

	Natalija G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


